etiam ex frequenti actu timendi. ieiunium quoque et vigilie nimie solitudo et sollicitudo. atque studium plurimum. Et hinc hanc temptationem ex timore non ulla reputare debet constare. et eo ipso visionem fantastica suspecta habeat. quia per timorem inducitur.

Ultima *Clam rix*
Ultima regula pro scrupulorum depositione. est preceptorum discretio et phitiasatio. interpretatio vel deductio. Equitas secundum cancellarium. quam pluribus notat epiphanius respondeat iuris rigorem. Virtus epiphanius est virtus omnia ad optimum ordinatum dirigens. que non attendit preceptum legis. sed intentionem sapientis. Est autem equitas iustitia. pensatis omnibus circumstantiis particulatibus dulcore misericordie temperata. Hoc intellexit qui dixit. Ipse etiam leges cupiunt. ut uie regatur. Et sapiens. Noli esse nimis iustus. alioquin summa iustitia. iniustitia fit. Ambulandum enim est in virtutum doctrina via recta. ut non strabus fiat dei mandatum. nisi laqueum quoniam ipse mandauit. Igitur non est semper considerandum nudum preceptum. sed omnibus circumstantiis particulatim ipsum vestientes. Non per virtutem epiphanius et plene doctrinam scrupulose consistere proficiam colligere possumus. Prima. que inter dura et benigna sunt precepta sumant. per benigna est potius ceteris paribus interpretatio facienda. Et ratio

est. quia precepta dei non sunt ad tollendum omnem spirituale dulcedinem. qualiter tollitur. quoniam quibus nimis scrupulose preceptum interpretatur et timide nimis. Uta sicut tinea vestimento digere. ita tristitia vi nocet corde. *ps. 21*
 Secunda doctrina secundum virtutem epiphanius est. que non deus nec etiam intendit per sua precepta obligare quicquam ad vix possibile. *De iustis et iudicibus super* et preceptum iuris positum non se extendit ad intentionem precipientis que finis precepti. hanc autem est caritas. *De p. 2. q. 1. q. 1. Nullus* obligat ad impossibile. Illud autem est impossibile. ad quod non obligari videtur secundum virtutem epiphanius in lege noua que est perfectio libertatis interpretata. non solum de absolute impossibile sed de eo etiam prout vix est possibile. utpote nimiam hinc difficultate. alias non appetit quomodo intelligitur illud est consolatorium. Dominus meus leue. Quod enim leue est quod multum vel nimis difficile est. *3a* doctrina est epiphanius. quia non deus non etiam intermediis suis aliquem obligat ad hoc ut fiat fatuus. et tunc preceptum loco et tunc non eligat. quorum obseruancia foret ridiculosa apud discretos et bonos viros. Patet id a fili de votis ex dino precepto reddendis. ad que dicitur reddenda. si fiat stulta ut dicunt doctores nullus obligat. Item preceptum ecclesie dantur ex caritate. sed